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PRESSMEDDELANDE 2015-10-02 

KARO BIO KÖPER SWERECO GROUP   

Stockholm den 2 oktober 2015 - Karo Bio AB (publ) förvärvar samtliga aktier i Swereco 

Group 

Swereco marknadsför OTC-produkter främst till apotek och Medical Device-produkter direkt 

till sjukvården.    

Nettoomsättningen under 2014 uppgick till cirka 150 MSEK. Ett flertal väl inarbetade varumär-

ken ingår i produktportföljen. Mabs medicinska kompressionsstrumpor har en ledande mark-

nadsposition i Sverige och utgör cirka 40 % av omsättningen. Mabs bidrar till ökad blodcirku-

lation och bättre syresättning i benen vid t.ex. graviditet och flygresor. Ett växande segment är 

också användning av kompressionsstrumpor i fysisk rehabilitering. 

Genom förvärvet av Swereco får Karo Bio en verksamhet som tillsammans med det tidigare 

köpet av Apropharm omsätter ca 200 MSEK och har en rörelsevinst i utgångsläget på ca 30 

MSEK. 

Utvecklingskostnaden för nya prekliniska projekt har väsentligt kunnat minskas då projektet 

RorGamma nu drivs av Pfizer och kan inbringa så kallade milestones betalningar på över 200 

MUSD, exklusive royaltyintäkter. Vidare är projekten inom MS och cancerområdet klara för 

utlicensiering. 

Karo Bios löpande kostnader har i årstakt minskat med ca 70 % från 70 MSEK till 20 MSEK 

jämfört med föregående år. Utvecklingsarbetet inriktas nu på mer marknadsnära projekt som 

har en lägre risknivå.  

Förvärvspriset för Swereco uppgår till 250 MSEK. Köpeskillingen utgörs av en kontantdel på 118 

MSEK och resterande del av nyemitterade aktier.    

”Förvärvet av Swereco är ett viktigt steg för att bygga en lönsam verksamhet. I Norden finns 

många små företag som arbetar inom området receptfria läkemedel och Medical Device. Vår 

affärsmodell i Norden är därför att vara en aktiv part i den konsolidering som är nödvändig. Vi 

väljer i huvudsak att avstå receptmarknaden då den idag är helt generikadriven i Sverige. För 

våra utvecklingsprojekt avser vi att främst arbeta genom marknadsföringspartners utanför 

Norden. Den nya organisationen inom Karo Bio har en unik kompetens med ett internationellt 

nätverk som underlättar både in- och utlicensiering. Målet är att göra Karo Bio till ett lönsamt 

och intressant företag med positivt kassaflöde och en attraktiv produktportfölj redan nästa år” 

säger Anders Lönner, styrelseordförande i Karo Bio. 
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FÖR YTTERLIGARE INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA:                     

Henrik Palm, CFO, mobil 070-540 40 14 eller e-mail henrik.palm@karobio.se   

   

 

Karo Bio AB offentliggör denna information enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel 

med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 2 oktober klockan 08:30. 

 

Detta pressmeddelande finns även tillgängligt på www.karobio.se och 

www.newsroom.cision.com. 
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